
ZARZĄDZENIE Nr 56/2024 
Burmistrza Miasta Szczecinek

z dnia 15 maja 2024 r.

w sprawie powołania pełnomocnika Burmistrza Miasta Szczecinek ds. zwierząt

Działając na podstawie § 12 ust. 2 załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 137/2015 Burmistrza Miasta 
Szczecinek z dnia 1 grudnia 2015 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek, 
zmienione zarządzeniami: Nr 142/2016 z dnia 13 grudnia 2016 r., Nr 38/2017 z dnia 5 kwietnia 2017 r., 
Nr 65/2017 z dnia 20 lipca 2017 r„ Nr 75/2018 z dnia 11 lipca 2018 r„ Nr 112/2018 z dnia 16 listopada 2018 r„ 
Nr 146/2018 z 27 grudnia 2018 r., Nr 60/2019 z dnia 27 marca 2019 r., Nr 62/2020 z dnia 1 kwietnia 2020 r., 
Nr 77/2020 z dnia 5 maja 2020 r., Nr 85/2020 z dnia 8 czerwca 2020 r., Nr 29/2021 z dnia 1 marca 2021 r., 
Nr 77/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r., Nr 109/2021 z dnia 22 października 2021 r., Nr 74/2022 z dnia 
17 czerwca 2022 r., Nr 133/2022 z dnia 4 listopada 2022 r., Nr 33/2023 z dnia 13 lutego 2023 r., Nr 49/2023 
z dnia 1 marca 2023 r. i Nr 88/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r zarządzam co następuje:

§ 1. Z dniem 01 czerwca 2024 r. powołuję Marię Kadelę na Pełnomocnika Burmistrza Miasta Szczecinek 
ds. zwierząt.

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do zaciągania zobowiązań finansowych oraz wygasa z chwilą 
odwołania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


